
MASSAAžID
Amrita Signature Massaaž (60 min)   

60 EUR/ 938,80 EEK
Vabastage oma keha ja vaim meie poolt pakutava
Amrita massaaži abil, mis lõdvestab pinges
lihaseid ning viib mõtted sinna kus valitseb rahu
ja vaikus.

Aroomiteraapia (60 min) 50 EUR/ 782,33 EEK
Aroomiteraapia saab alguse meelepärase
aroomiõlisegu valimisega. Soojendatud õli
masseeritakse õrnalt lõdvestamaks ja
leevendamaks stressi ning värskendamaks Teie
meeleolu. 

Spordimassaaž (60 min) 60 EUR/ 938,80 EEK
Lõdvestage oma lihaseid energilise massaažiga,
mis on sobiv kurnatud lihaste, krooniliste valude
ja ületreenituse puhul. 

Laavakivi massaaž (75 min) 65 EUR/ 1017,03 EEK
Tunnetage aroomiõli ja laavakivide ühendatud
toimet, millest kiirgav soojus aitab alandada
pingeid ja vabastab mõtted. Soojad kivid
paigutatakse teatud energiapunktidele ja
kasutatakse kogu keha masseerimiseks. 

Massaaž armunutele (60 min)
86 EUR/ 1345,61 EEK

Ainult Teile kahele - jagage ja nautige oivalist
rahustavat massaaži oma kallima kõrval ainult
Teile reserveeritud Spa sviidis.

Massaaž seljale ja kaelale (30 min) 
30 EUR/ 469,40 EEK

Pooletunnine massaaž, mis on suunatud peamiselt
õlavöötme ja seljapiirkonnale, kaasates
protseduuri ka peamassaaži. 

Lõõgastav peamassaaž (30 min)    
25 EUR/ 391,17 EEK

Sulgege silmad ning laske end viia helesinisesse
maailma läbi India traditsioonide ja kogemuste.

KEHAHOOLITSUSED
Toitev kehahoolitsus Omega 3ga (90 min) 

61 EUR/ 654,44 EEK
Kiht kihi järel kantakse nahale toitvaid toimeaineid, mis
muudavad hoolitsuse tõeliselt külluslikuks. Keha-

hoolitsus algab SUNDARI traditsioonilise
Seljamassaažiga ning kogu keha koorimisega melassi
ja linaseemneõliga, millele järgneb toitva soja ja
mangoseemne võiga massaaž. Lõpuks kantakse
nahale aromaatne vetiveri, mimoosi ja babassu
mask. Nahk jääb tõeliselt pehme ja niisutatud.

Nahka kaitsev kehahoolitsus Omega 3ga (50 min) 
35 EUR/ 547,63 EEK

Toida ja kaitse oma nahka nii põhjalikult kui see
vähegi võimalik on! Selles hoolitsuses on ühendatud
linaseemneõli, rikkalik omega 3 rasvhape ja
antioksüdantne kookose puuder, mis toidavad nahka
ning loovad sellele kaitsekihi. Lisaks kantakse nahale
Omega 3+ ja jaapani villpöörisega pehmendavat
kehaemulsiooni, mis muudab naha tõeliselt säravaks.

Meresoolakristallidega hoolitsus (60 min)          
40 EUR/ 625,86 EEK 

Äratage oma keha energiat andva
koorimisprotseduuriga, kus kasutatakse
surnumeresooladel põhinevaid tooteid, mis on
rikastatud mineraalidega. Hoolitsuse lõpus 
antakse kehale toitev kehakreem, mis jätab Teie
naha pehmeks ja siledaks.

Piima ja mee mähis (75 min)
44 EUR/ 688,45 EEK

Hoolitsus on hellitav kehale ja rahustav hingele.
Piima ja mee koosmõjul muutub nahk
uskumatult pehmeks ja siidiseks.

Salendav tselluliidivastane mähis (60 min)      
50 EUR/ 782,33 EEK                      

Samaaegselt aktiivsete aineosade toimimisega
Teie kehal, puhastades seda mürkidest ning
stimuleerides, puhkab teie vaim.

Imetlusväärne Lootose kehahoolitsus (90 min) 
69 EUR/ 1079,62 EEK 

Lõõgastav kehahoolitsus aitab unustada
igapäevased mured ja rutiini! Täiuslik hoolitsus
toniseerib ja parandab naha hingavust ning
aitab võidelda väliskeskkonna mõjudega. Peale
taevalikku aromaatset kehakoorimist kantakse
kehale pinguldav mask, mille toimele aitavad
kaasa erinevad kontsentraadid. 
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NÄOHOOLITSUSED

Niisutav näohoolitsus roosi ja lavendli õlidega
(60 min) 36 EUR/ 563,28 EEK
See Sundari näohoolitsus on parim esimeseks
Ajurveediliseks nahahoolduse kogemuseks.
Looduslikud toimeained, näiteks roosi ja lavendli
õli, on segatud spetsiaalselt intensiivseks
koorimiseks ja uuendamiseks, eriline marma
punktmassaaž teeb elamuse täiuslikuks. 
Toitev näohoolitsus sandlipuuõli ja leedripuuõie
ekstraktidega  (60 min) 36 EUR/ 563,28 EEK
Anna uut elujõudu kuivale või stressis nahale
just selle toitva ja intensiivselt niisutava
näohoolitsusega. 

Puhastav näohoolitsus sidruni ja rukkilille
ekstraktidega (60 min)             36 EUR/ 563,28 EEK
Kõikidele nahatüüpidele loodud puhastav
näohoolitsus, mis toetab naha võimet toksiine
väljutada. Ensüümidega koorimine ja marma
punktmassaaž puhastavad õrnalt kuid sügavuti,
pakkudes samal ajal ülimat lõõgastust. 

Luksuslik Lootose näohoolitsus (90 min)        
73 EUR/ 1142,20 EEK 

Eriline pinguldav näohoolitsus! Taevalik
pooleteisetunnine kaaviari hoolitsus stimuleerib
näonaha vereringet ja ainevahetust, jättes selle
värskeks ja säravaks. Kaela- ja õlavöötme
massaaž on lahutamatuks osaks selles
maagilises hoolitsuses ning jumalikult lõhnava
koorijaga kätemassaaž mõjub absoluutselt
lõõgastavalt.

Näohoolitsus härrasmeestele (90 min)
50 EUR/ 782,33 EEK 

Nautige meeldejäävaid hetki täiuslikust
hoolitsusest, mis on suunatud just meestele,
kes hindavad luksuslikkust ja harmooniat enda
ümber. 

Klassikaline näohoolitsus (60 min)  
34 EUR/ 531,98 EEK

Sellel hoolitsusel on rahustav ja pinguldav
efekt, pakkudes naha puhastust, koorimist ja
nahka taastavaid maske. 

VANNIRITUAALID

Aroomivann (30 min) 20 EUR/ 312,93 EEK
Rahustav kooslus soojast veest ja hästi valitud
aromaatsetest vanniõlidest. Samal ajal kui
veealused massaažijoad masseerivad Teie
väsinud keha, pakuvad rahustavad aroomid
kosutust ning annavad energiat. 

Luksuslik piimavann (30 min) 25 EUR/ 391,17 EEK
Piim võib nahaga imet teha! Lõõgastuge vannis,
mis on üheaegselt nii toitev kui aromaatne. 

KÄTE JA JALGADE RITUAALID

Jalgade paradiis (30 min) 31 EUR/ 485,04 EEK
Lubage ka oma väsinud jalgadel Spa hellitusi
nautida. Lama, kuula muusikat ja naudi.
Hoolitsus algab jalgade koorimisega, millele
järgneb kompress soojendatud rätikutega,
lõõgastav jalamassaaž ning kreemitamine,
muutes sammu kergeks ja tuju heaks.

Spa käterituaal (30 min) 31 EUR/ 485,04 EEK
Toitev rituaal algab ergutava koorimisega,
millele järgneb rikkalikult niisutav piima ja mee
mähis. Rahustav massaaž viib viimsedki pinged.

PAKETID

Taastav pakett reisijale (90 min)
63 EUR/ 985,74 EEK                                    

Oleme loonud paketi neile, kes on saabunud
pikalt reisilt või kellel on seljataga väsitav päev.
Tulge ja andke võimalus professionaalsetel
terapeutidel kosutada lõõgastava massaažiga
Teie väsinud jalgu, vähendada lihaspinget
õlavöötmes ja taastada sära Teie palgel.

Lootose teekond (105 min)    121 EUR/ 1893,24 EEK                              
Just see hoolitsus pakub Teie näole ja kehale
täiuslikku lõõgastumist.

Päevaspaa naisele 89 EUR/ 1392,55 EEK
Stimuleeriv hommikuujumine
Jääkaineid väljutav saun
60-minutiline Amrita Signatuur massaaž
Buffet lõunasöök Café Swissis
60-minutiline Klassikaline näohoolitsus

Päevaspaa mehele         109 EUR/ 1705,48 EEK
Stimuleeriv hommikuujumine
Jääkaineid väljutav saun
60-minutiline Spordimassaaž
Buffet lõunasöök Café Swissis
90-minutiline Härrasmeeste näohoolitsus

Päevaspaa armunutele 102 EUR/ 1595,95 EEK
Stimuleeriv hommikuujumine
Jääkaineid väljutav saun
60-minutiline Massaaž armunutele
Buffet lõunasöök Café Swissis
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